
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/236/18 

RADY GMINY KOCIERZEW POŁUDNIOWY 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie "Senior+"  

w Boczkach Chełmońskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 997, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693) Rada Gminy Kocierzew Południowy uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Uczestnictwo w Klubie "Senior+" jest nieodpłatne.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocierzew Południowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Trakul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 5453


		2018-10-19T06:41:11+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




